Ancak Efendimiz gelecek senenin muharrem ayından önce vefat etmiş, muharrem dokuzunda oruç tutamamıştır. Bu sebeple Müslümanların Aşure orucunu **muharrem dokuzuncu ve onuncu günlerinde tutmaları müstehaptır.** Zira Peygamber Efendimiz'in niyet ettikleri de ümmet için sünnet sayılır. *(R. Salihin Şerhi-5.Cilt/225. Bab)*

Kerbela:

Hicri 61/Milâdi 680 yılı Muharrem ayının onuncu gününde vuku bulan Hazreti Hüseyin'in şehadetinden dolayı o gün bir yönüyle hüzün hislerini de tetikleyen bir gündür.

“Bugün mah-ı Muharremdir, muhibb-i hanedan ağlar.
Bugün eyyam-ı matemdir, bugün âb-ı Revan ağlar.”
(*Alvarlı Efe*)

Hicretin 61.